

राजस्थानराज्य विद्युतउत्पादननिगमलिमिटेड

CIN-U40102RJ2000SGC016484(राजस्थान सरकारका उपक्रम)

कार्यालय मुख्य अभियंता (सिविल), विद्युतविनियामकआयोगभवन,
सहकारमार्ग, जयपुर(दूरभाष 0141-2744785)

निविदाआमंत्रण सूचना : क्रमांक 11 / 19-20

“सहकारमार्गस्थितड्रीमेक्सप्लाजा के द्वितीय, चतुर्थ, पंचम एवं छठे तल की नियमितसफाईकार्य” **Tender ID 2019_RRVUN_166462_1** के लियेअनुभवीठेकेदारों से आनलाइननिविदायेआमंत्रित की जातीहै। विस्तृतनिविदातथानिविदाप्रपत्र वेबसाइट www.eproc.rajasthan.gov.in से डाउनलोड कियेजासकतेहैं। विस्तृतनिविदासूचनावेबसाइट www.rvunl.com व <http://sppp.rajasthan.gov.in> परभी देखीजासकतीहै। निविदामेंकिसीभीप्रकारकासंशोधनहोनेपरउपरोक्तवेबसाइटपरहीप्रेषितकियाजावेगा।

मुख्य अभियंता (सिविल)

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. of Rajasthan Undertaking)

410, Vidyut Viniyamak Ayog Bhawan, Sahakar Marg, Jaipur-302005

NOTICE INVITING BID TNC-11/19-20

Online tenders are invited for the work of “Regular Cleaning Work of 2nd, 4th, 5th and 6th floor of Dreamax Plaza at Sahakar Marg, Jaipur” **Tender ID 2019_RRVUN_166462_1**. Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website www.eproc.rajasthan.gov.in. Details NIT can also be seen on website www.rvunl.com & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. **Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.**

Chief Engineer (Civil)